
0 0 0

i"zš
® ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO

MINISTERSTVO VNITRA

,,Změna zdroje tepla a vytápěni areálu ZSMV svojšice - projektová
dokumentace (11.)"

Číslo jednací:
Systémové číslo na profilu zadavatele:

ZSM-154-18/OVZ-2018
N006/18/V00028873

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - projektová dokumentace (II.)"

uzavřené mezi smluvními stranami dne 18, l, 2019 pod
číslem smlouvy Objednatele: ZSM-l54-16/OVZ-2018 (dále jen ,,Smlouva"), ke které byl dne

9, 5. 2019 uzavřen dodatek č. 1 pod
číslem dodatku č. l Objednatele: ZSM-154-17/OVZ-2018 (dále jen ,,Dodatek č. l")

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

se sídlem: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999

DIČ: CZ67779999

Datová schránka: iazgiwe

Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 30320881/0710

Zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., ředitelem
na straně jedné (dále též jen ,,Objednatel")

číslo Smlouvy: ZSM-154-16/OVZ-2018

a

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava - Výzkumné energetické centrum
(VEC)
Se sídlem: 17. listopadu 15/2172, 708 00 Ostrava - Poruba,
IČO: 61989100,

SpoleČnost zqpsaná v obchodním rejstříku, zřizovatel Ministerstvo školství, mládeže a
tělovýchovy CR
Datová schránka: d6kj88v,

Bankovní spojení: ČSOB a,s.
Číslo účtu: 127089559/0300,

Zastoupená: Doc. Dr. Ing. Tadeášem Ochodkem, ředitelem VEC
na straně druhé (dále též jen ,,Zhotovitel")

Stránka l z 3



0 0 0
i"zš

ť-." ZAŘĹZENĹSLUZEB PRČ)

MINJSTERSTVQ VNITRA
,,Změna zdroje tepla a vytápěni areálu ZSMV svojšice - projektová

dokumentace (11.)"
Obě výše uvedené strany (společně dále jen ,,Smluvní strany") uzavřely níže uvedeného dne,
měsíce a roku tento Dodatek č. l ke Smlouvě.

1. PŘEDMĚT DODATKU A DŮVOD JEHO SJEDNÁNÍ

1.1, Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je sjednání dodatečného plnění (tzv. ,,víceprací") v
rozsahu a výši dle změnového listu č. 2 odsouhlaseného oběma Smluvními stranami
(dále jen ,,změnový list"), které nemá charakter podstatné změny původního závazku
ze Smlouvy v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek v platném znění.

1.2. V návaznosti na Změnový list, který je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 2, se Smluvní
strany dohodly, že se odpovídajícím způsobem mění Cena Díla resp. cena Projektové
etapy II, kde navýšení Činí 33 000 KČ bez dph a Projektové etapy lV, kde navýšení
činí 10 800 KČ bez DPH. Současně se mění i příloha č. l Smlouvy Cenová nabídka,
která je přílohou č. 2 tohoto Dodatku Č. 2. '

2. ZMĚNA CENY DÍLA

Cena uvedená v ČI. 5 bod 5.1 Smlouvy se s ohledem na výše uvedené navyšuje o
částku

bez DPH

DPH 21%

celkem vC. DPH

a celkem tudíž nově Činí částku

43 800,00 Kč

9 198,00 Kč

52 998,00 Kč

bez DPH 884 800,00 KČ

DPH 21 % 185 808,00 Kč

celkem vC, DPH l 070 608,00 KČ

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3,1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti okamžikem jeho
zveřejnění v registru smluv v souladu s pravidly stanovenými zákonem č. 340/2015
Sb., o registru smluv, v platném znění.

3.2. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají nezměněna a
v odpovídajícím rozsahu se vztahují i na plnění dle tohoto Dodatku č. 2.

3.3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v případě vlastnoručního podepisování osob k tornu
oprávněných v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží tři
(3) a Poskytovatel dvě (2) listinná vyhotovení, nebo může být dle § 211 odst. 3

Stránka 2 z 3



0 0 0

i"zš
% ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO

MINISTERSTVO VNITRA

,,Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV svojšice - projektová
dokumentace (11.)"

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
uzavřen elektronicky, tj. bude vyhotoven jako elektronický soubor ve formátu .pdf s
připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných.

3.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. 2 a jeho
přílohy, že tomuto Dodatku č. 2 i jeho příloze beze zbytku porozuměly a Že jej
uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k tomuto
Dodatku č. 2 níže připojují podpisy osob k tomu oprávněných.

3.5. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 2 tvoří:

Příloha č. l: Změnový list č. 2

Příloha č. 2: Cenová nabídka

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Zhotovitel Objednatel

Výzkumného energetického centra Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

Stránka 3 z 3



změnový list
pro nezbytné změny projekčních a inženýrských činnosti

změnový list číslo
, , ,_ .ldentKlkace akce: . _ ",:

Změna zdroje tepla a vytápěni areálu ZSMV svojšice - projektováNázev akce: dokumentace (llo)

Číslo akce EDS/SMVS'Ĺ
Objeclnatel: Zařlzenl služeb pro Ministerstvo vnitra, PřIpotoční 300/12, Praha 10

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava - Výzkumné
Zhotovitel: energetické centrum (VEC), 17. listopadu 15/2172, 708 00 Ostrava -

Poruba

2

Předinět ztněnového llstu:

Popis uněny, popIs techllicl(ého řešeň(i,

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Projektová dokumntace měla obsahovat pouze drobné stavební úpravy bezprostředně souvÍsejÍcÍ s instalací
technologie zdroje tepla a vytápění.

Nové řešení:
projektová dokumentace bude rozšířena o část nezbytných stavebních úprav pro zamezen( zatékání do
objektu zdroje tepla, v rozsahu stavebního řešení, zpracování statického posudku, zpracování položkového
rozpočtu s výkazem výměr a následného autorského dozoru,

zdůvodnění změny:
Během stavebně technického průzkumu bylo zjištěno silné zatékání dešťových vod do 1NP objektu zdroje
tepla spojeném s částečnou degradací konstrukce. Pro ochranu nově budovaných technologií bude nutné
projekt rozšířit o zamezen(zatékání a opravu poškozených částí.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Bude doplněno do zpracovávané projektové dokumentace.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
projednánía podklady zaslané dne 23.5.2019.

předpo|c|ádaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 43 800,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná
hodnota):
celkový vliv na změnu ceny díla bez OPE 43 800!00 KČ
DPH 21% 9 198,00 Kč
celkový vliv na změnu ceny dňa včetně
DPH: 52 998,00 KČ

Za
Za zhotovitele: projektanta: Za technický dozor investora:
VŠB TUO VEC -

Doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek

Datum: 24.5.2019 Datum: Datum:
Úplnost změnového listu za zhotovitele zkontroloval:

') EDS/SMVS se rozumí moduly Informačn



Příloha č. 2 Dodatku č. 2

Cenová nabídka
Cena dle Cena dle Cena v y, z

Cena v % z Cena dle SOD Dodatku č. l Dodatku č. 2 Cena celkem ceny
ceny celkem bez DPH bez DPH bez DPH bez DPH celkem DPH Cena s DPH

Projektová etapa 1 (dokumentace pro stavební povolení)
Projektová etapa 2 (dokumentace pro provádění a zadání
stavby)
Projektová etapa 3 (součinnost při výběru Zhotovitele
stavby)

Projektová etapa 4 (autorský dozor)

Cena celkem 100,00% 792 000 49 000 43 800 884 800 , °0

Účastník vyplní pouze takto žlutě podbarvenou buňku


